
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

06 лютого 2025 р. № 2075 -VIII

Про затвердження Програми
«Поліцейський офіцер громади» 
на 2025-2026 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про Національну поліцію» та з метою запобігання і а 
припинення адміністративних правопорушень і злочинів, забезпечення захисту життя та здоров’я 
громадян, інтересів суспільства і держави від протиправних посягань, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Поліцейський офіцер громади» на 2025-2026 роки (далі - 
Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню сільської ради забезпечити фінансування заходів, 
передбачених Програмою в межах наявного фінансового ресурсу.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва/, о( 0_у^\


